

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/10/2019 10:45

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95137716

PEDIDO 534 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 america.tintas@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	05/10/2019	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALISAR P/ PORTA 210X60 DE 6 CM C/HASTE DE 5CM	770752	-	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA 2,10 X 5CM - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53
2	ALISAR P/ PORTA 210X70 DE 6 CM C/HASTE DE 5 CM	770753	-	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA 2,10 X 5CM - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53
3	ALISAR P/ PORTA DE 210X110 DE 6 CM P/HASTE DE 5CM	770755	-	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA 2,10 X 5CM - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 103,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53
4	ALISAR P/ PORTA DE 210X80 DE 6 CM C/HASTE DE 5 CM	770754	-	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA 2,10 X 5CM - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53
5	ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E PAREDES.	88304	-	ARGAMASSA COLANTE PISO/PISO 20 KG - ARGAFIXA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53
6	CAL HIDRATADA SACO DE 20KG	150867	-	CAL HIDRATADA SACO DE 20KG - ITAU	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 17,4000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 87,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53
Z	CHAPA DE ACRILICO DE 10 MM TRANSPARENTE	770756	-	CHAPA DE ACRILICO DE 10 MM TRANSPARENTE 1 MT X 0,50 MT X 10 MM - TEK	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 514,0000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 2,056,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53

8	<u>CIMENTO 50KG</u>	<u>1416</u>	:	<u>CIMENTO CAMPEAO 50 KG - CAMPEAO</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 27,4000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>40 Unidade</u>	<u>R\$ 1,096,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
9	<u>DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12X48</u>	<u>770757</u>	:	<u>DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12X48 - CORTAG</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 22,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 110,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
10	<u>DESEMPENADEIRA DENTADA DE ACO 12 X 48CM IDEAL PARA ASSENTAMENTO DE CERAMICAS E AZULEJOS PODENDO SER COM CABO DE PLASTICO/PVC OU DE MADEIRA.</u>	<u>770358</u>	:	<u>DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12X48 - CORTAG</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 23,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 46,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
11	<u>FECHADURA 40MM PARA BANHEIRO PADO</u>	<u>41097</u>	:	<u>FECHADURA P/ BANHEIRO 40 MM - SOPRANO</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 74,6000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 74,6000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
12	<u>FECHADURA EXTERNA CROMADA 40 MM</u>	<u>770766</u>	:	<u>FECHADURA PARA PORTA, CHAVE PEQUENA, DE EMBUTIR CROMADA - soprano</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 86,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 344,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
13	<u>GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG</u>	<u>88306</u>	:	<u>GESSO EM PO SACO 40 KG - GESSOLAR</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 94,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 188,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
14	<u>LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS</u>	<u>770749</u>	:	<u>LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - POLILONA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 8,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>40 Metro</u>	<u>R\$ 356,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
15	<u>MASCARA RESPIRADOR SEMI FACIAL PFF1 INDICADO PARA POEIRAS E NEVOAS</u>	<u>770546</u>	:	<u>MASCARA PFF-1 S/ FILTRO - ALLIANCE</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 0,7900</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>100 Unidade</u>	<u>R\$ 79,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
16	<u>MASSA ACRILICA LATA DE 28KG BRANCO FOSCO NIVELAR E CORRIGIR IMPERFEICOES RASAS EM SUPERFICIES EXTERNAS E INTERNAS</u>	<u>770609</u>	:	<u>- MASSA ACR. INT/EXT 18L Unidade - ACRIL PLUS</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 63,6500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Lata</u>	<u>R\$ 3.182,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
17	<u>MASSA PARA MADEIRA PARA REPARO DE IMPERFEICOES E NIVELAMENTO DE SUPERFICIES DE MADEIRA.</u>	<u>88462</u>	:	<u>massa pequenas correcoes 0,300 gramas - luztol</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 15,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
18	<u>PORCELANATO INTERNO RETIFICADO 60 X 60 ESMALTADO, ACETINADO, COR BEGE CLARO</u>	<u>770751</u>	:	<u>PORCELANATO INTERNO RETIFICADO 60 X 60 ESMALTADO, ACETINADO, COR BEGE CLARO - embramaco</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 120,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>16 Caixa</u>	<u>R\$ 1.933,6000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
19	<u>PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 80CM</u>	<u>770484</u>	:	<u>PORTA MADEIRA 2,10 X 0,80 MT - SM</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 164,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 164,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
20	<u>PORTA DE MADEIRA LISA 210X110</u>	<u>770761</u>	:	<u>PORTA DE MADEIRA LISA 210X110 mt - tauari</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 359,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 359,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>04/10/2019 08:53</u>
21	<u>PORTA DE MADEIRA LISA 210X60</u>	<u>770758</u>	:	<u>PORTA DE MADEIRA LISA 210X60 - TAUARI</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 159,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 159,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>

04/10/2019
08:53

22	PORTA DE MADEIRA LISA 210X70	770759	:	PORTA DE MADEIRA LISA 210X70 - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 159,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
23	PORTAL PARA PORTA 210X110	770763	:	PORTA DE MADEIRA LISA 210X110 mt - tauari	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 278,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 278,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
24	PORTAL PARA PORTA 210X60	770762	:	PORTAL PARA PORTA 210X60 - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
25	PORTAL PARA PORTA 210X70	770764	:	PORTAL PARA PORTA 210X70 - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
26	PORTAL PARA PORTA 210X80	770765	:	PORTAL PARA PORTA 210X80 - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
27	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEM FLEXIVEL 25KG COMPATIVEL COM SIKA MONOTOP 100 SEAL	770610	:	revestimento 100 seal mono top 25 kg flexivel - sika	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000	-	2 Fardo	R\$ 166,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
28	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	770528	:	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT - ACRIL PLUS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 389,0000	R\$ 0,0000	-	20 Lata	R\$ 7.780,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
29	TINTA EPOXI HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT BASE DE RESINA EPOXI ACABAMENTO SEMI BRILHO LAVAVEL SEM CHEIRO MONO OU BICOMPONENTE E ALTA RESISTENCIA ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS	770527	:	TINTA EPOXI HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT - wanda	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	:	R\$ 1.040,0000	R\$ 0,0000	-	10 Lata	R\$ 10.400,0000	Tiago Farias De Souza 04/10/2019 08:53	
												Total Parcial:	325.0	R\$ 29.991,2000	
Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 29															
												Total Geral:	325.0	R\$ 29.991,2000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página